
Informace ohledně zpětného odběru 
elektrozařízení 

Vážený zákazníku,


rádi bychom Vás informovali, že firma MEGATRON, s.r.o., která uvádí na 
český trh elektronická a elektrická zařízení, je povinna splnit následující 
ekologické požadavky.

V souladu s platnými právními předpisy v oblasti odpadů jsou distributoři 
elektrických a elektronických zařízení povinni organizovat a financovat sběr, 
opětovné použití, recyklaci a odpovídající zpracování odpadních elektrických 
a elektronických zařízení a baterií a akumulátorů, které uvedli na trh v 
Evropské unii. Cílem je minimalizovat množství elektrického a elektronického 
odpadu a podpořit jeho opětovné použití a recyklaci po použití.

V souladu s platnými zákony o použitých elektrických a elektronických 
zařízeních nesmí být elektroodpad likvidován společně s jinými odpady, 
protože obsahuje škodlivé a toxické látky. Zásady nakládání s 
elektroodpadem jsou upraveny vnitrostátními předpisy a předpisy EU.

Jak nakládat s použitými elektrickými a elektronickými 
zařízeními?

Pamatujte, že přenos odpadních elektrických a elektronických zařízení a 
baterií na sběrná místa přispívá k opětovnému použití, recyklaci nebo využití 
zařízení a ochraně životního prostředí.

Vyřazené, u nás zakoupené, elektrozařízení můžete odevzdat zpět naší 
firmě.


